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Abbo Jacob x Broens Antje 1894-07-14 
Adel Jan x Zeeman Trijntje 1869-03-26 

Adel, den Cornelis x Molenaar Trijntje 1889-06-16 

Akkerman Aagje x Nomes Willem 1872-03-07 

Akkerman Jan x Brouwer Grietje 1841-08-29 

Akkerman Maartje x Schrieken Jacob 1821-02-18 

Ambuul Jan x Nomes Neeltje 1848-03-26 

Appel Arien x Bakker Neeltje 1858-05-01 

Appel Dieuwertje x Zwakman Pieter 1886-01-28 

Appel Pieter x Wit Antje 1886-09-19 

Appel Thijs x Michiels Engeltje 1819-05-09 

Appel Thijs x Gracht, van der Dieuwertje 1832-01-21 

Appelboom Pieter x Terbeek Margaretha Maria 1846-10-18 

Appelman Jan x Elswijk Antje 1902-05-12 

Asjes Maartje x Houtkooper Aris 1890-04-24 

Baar, van Maartje x Westmeijer Franciscus 1860-04-28 

Baas Cornelia x Koopman Pieter 1872-05-01 
Bakker Aafje x Biesboer Jan 1827-05-13 

Bakker Antje x Blauw Jan 1820-12-02 

Bakker Antje x Groet Pieter 1838-04-08 

Bakker Antje x Stuurman Louwris 1845-05-03 

Bakker Antje x Otzen Jacob 1872-04-12 

Bakker Cornelia x Stralen, van Anthonij 1832-09-09 

Bakker Dirk x Leeuwen Maartje 1859-05-01 

Bakker Dirk x Leeuwen, van Maartje 1870-05-07 

Bakker Elizabeth x Groet Jan 1888-08-12 

Bakker Engeltje x Bood Pieter 1830-07-04 

Bakker Engeltje x Wit Arie 1883-04-29 

Bakker Geertje x Bijpost Reindert 1865-04-22 

Bakker Guurtje x Leeuw, de Willem 1871-01-07 
Bakker Jacob x Smit Maartje 1836-05-01 

Bakker Jacob x Waal, de Aaltje 1855-11-25 
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Bakker Jacob x Schuijt Lijsbeth 1865-10-13 
Bakker Jan x Geus, de Antje 1867-04-28 
Bakker Jannetje x Bakker Michiel 1837-05-26 

Bakker Jannetje x Gladpootjes Jan 1870-04-22 

Bakker Klaas x Jongejan Antje Jacobsdr 1816-05-05 

Bakker Louwrens x Koster Diewertje 1835-04-12 
Bakker Maartje x Otzen Pieter 1868-05-03 

Bakker Marijtje x Peetoom Cornelis 1894-05-11 

Bakker Michiel x Bakker Jannetje 1837-05-26 

Bakker Neeltje x Kapitein Jan 1818-10-11 

Bakker Neeltje x Schrieken Dirk 1846-05-09 
Bakker Neeltje x Appel Arien 1858-05-01 

Bakker Pieter x Fekke Aagje 1829-04-18 
Bakker Pieter x Boonacker Annaatje 1849-06-03 

Bakker Pieter x Graaf, de Dieuwertje 1873-04-26 

Bakker Sijbrand x Koordes Dirkje 1900-08-03 

Bakker Sijvert x Wiering Trijntje 1896-02-08 

Bakker Trijntje x Gladpootjes Cornelis 1841-01-17 
Bakker Trijntje x Schollee Jacob 1880-02-15 
Bakker Willem x Bood Trijntje 1860-03-10 

Balsema Jan x Krabman Grietje 1840-02-23 

Balsema Jan x Bood Jannetje 1872-04-28 

Bareman Antje x Hartog Gerrit 1867-04-28 

Barten Lourens x Duif Grietje 1900-01-18 
Barten Willem x Stuurman Maartje 1866-05-05 

Bas Aarjen x Biesboer Maartje 1842-05-01 

Bas Arie x Schenk Trijntje 1897-07-01 
Bas Cornelis x Pronk Aaltje 1901-01-31 

Bas Gerritje x Bas Paulus 1871-05-06 

Bas Guurtje x Smit Jan 1863-07-11 

Bas Jan x Blankman Maartje 1869-05-01 

Bas Jantje x Smit Hendrik 1894-05-01 
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Bas Johannes x Keijzer Maartje 1884-05-10 
Bas Maartje x Boon Reijer 1894-06-10 

Bas Neeltje x Rens Arien 1875-05-08 
Bas Paulus x Bas Gerritje 1871-05-06 

Beek Jan x Biesboer Trijntje 1888-05-06 

Beemsterboer Maartje x Elswijk Cornelis 1876-04-27 

Bent Maria Agnetha x Goossens Bernardus 1838-11-03 
Berkhout Arie x Wit Trijntje 1887-06-02 

Berkhout Grietje x Zwaag Jan 1872-04-12 

Berkhout Guurtje x Groet Cornelis 1861-12-28 
Berkhout Guurtje x Brak Jan 1866-10-13 

Berkhout Trijntje x Smit Hendrik 1856-02-09 

Berkhouwer Cornelis x Boontjes Grietje 1880-05-02 

Bes Antje x Oud Cornelis 1849-04-28 
Best Maartje x Kuilboer Cornelis 1847-07-17 

Bestevaar Louris x Wit Neeltje 1869-05-27 

Beth Jan x Rijper Jannetje 1815-05-07 

Biesboer Elisabeth x Rens Cornelis 1883-05-06 
Biesboer Elisabeth x Kuiper Dirk 1900-11-10 

Biesboer Elizabeth x Zwaan Jacob 1860-07-21 

Biesboer Grietje x Rens Pieter 1893-04-30 

Biesboer Jacob x Kwantes Meinoutje 1839-10-27 

Biesboer Jacob x Schager Guurtje 1871-05-06 

Biesboer Jan x Bakker Aafje 1827-05-13 
Biesboer Jan x Mand, van der Trijntje 1836-02-20 

Biesboer Jan Pietersz x Zwaag Arientje 1865-01-21 

Biesboer Klaas x Dalenberg Dieuwertje 1832-02-12 

Biesboer Klaas x Klerk Johanna 1861-11-16 
Biesboer Klaas x Brak Neeltje 1895-06-09 

Biesboer Klaas x Paarlberg Jansje 1901-05-05 

Biesboer Maartje x Bas Aarjen 1842-05-01 

Biesboer Maartje x Witsen Jan 1856-02-23 
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Biesboer Pieter x Klaver Aagje 1821-12-30 
Biesboer Pieter x Jongejan Antje 1858-04-03 

Biesboer Pieter x Boontjes Cornelisje 1858-05-01 

Biesboer Pieter x Brommer Trijntje 1895-06-02 
Biesboer Trijntje x Hanxleden, van Johannes 1855-05-19 

Biesboer Trijntje x Beek Jan 1888-05-06 

Biesterveld Petrus x Nomes Bregje 1883-11-16 

Blaauboer Jacob Adriaan x Groet Maartje 1883-06-17 

Blaauboer Jacob Adriaan x Schermerhorn Guurtje 1889-10-03 

Blaauboer Jan x Schermerhorn Grietje 1864-05-01 

Blaauboer Jan x Wit Maartje 1891-05-03 

Blaauboer Klaas x Dekker Maartje 1884-03-29 

Blaauboer Willem x Kuit Kaatje 1900-04-29 

Blaauw Antje x Groot Jacob 1902-09-12 

Blaauw Trijntje x Tal, van der Siemon Dirk 1860-01-28 

Blankert Trijntje x Stammis Willem 1820-04-23 

Blankman Jannetje x Rus Willem 1887-05-27 

Blankman Maartje x Bas Jan 1869-05-01 

Blankman Trijntje x Jongejan Klaas 1868-05-03 

Blankman Trijntje x Kossen Pieter 1870-03-12 
Blankman Trijntje x Jonker Lourens 1891-05-15 

Blankman Trijntje x Meiles Dirk 1896-04-23 

Blauw Jan x Bakker Antje 1820-12-02 

Blauw Trijntje x Bruijn Aarien 1818-08-30 

Bleeker Cornelis x Jonker Catharina 1848-01-13 

Bleeker Cornelis x Stoop Guurtje 1848-05-06 

Bleeker Cornelis x Bommer Grietje 1860-04-21 
Bleeker Geertje Jansdr x Lodewijk Petrus Jacobus 1817-02-02 

Bleeker Gerrit x Kaijer Maartje 1900-01-31 

Bleeker Grietje x Groot Klaas 1849-02-17 
Bleeker Jacob x Dekker Trijntje 1818-01-04 

Bleeker Jan x Stoop Reinsje 1822-05-05 
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Bleeker Jan x Westen, van Grietje 1859-05-07 
Bleeker Klaas x Tol Geertje 1857-07-04 

Bleeker Marijtje x Moras Jan 1898-04-28 

Bleeker Neeltje Jacobsdr x Spekken Cornelis 1814-02-06 

Bleeker Pieter x Praat Maartje 1820-07-09 
Bleeker Pieter x Tesselaar Trijntje 1850-01-19 

Bloem Guurtje x Eriks Jan 1853-04-30 

Blok Roelof x Waard, de Antje 1896-01-26 

Blokdijk Arie x Sieriks Maria 1878-06-15 

Blokdijk Neeltje x Hanxleden, van Cornelis 1845-05-29 

Blokker Jacob x Boender Neeltje 1828-10-11 
Blokker Jacob x Rus Jantje 1857-02-15 

Blokker Jacob x Turkstra Geertje 1886-02-18 

Blokker Jan x Pronk Maartje 1821-09-09 

Blokker Jan x Nieuwengiessen, van den Maartje 1880-09-23 

Blokker Jan x Rentenaar Pietertje 1887-10-07 
Blokker Maartje x Renses Jan 1865-12-16 

Blokker Neeltje x Dekker Dirk 1877-08-09 

Blokland Catharina Margaretha x Groenveld Cornelis 1870-05-01 

Blom Aagje x Jonker Jan Pietersz 1811-05-12 

Blom Antje x Brak Jacob 1844-05-11 

Blom Christiaan x Oudendijk Guurtje 1888-05-02 

Blom Evertje x Kooij Cornelis 1891-03-05 

Blom Jacob x Zeeman Trijntje 1866-01-05 
Blom Jan x Korver Maartje 1819-05-30 

Blom Jan x Tenteij Dirkje 1871-02-02 

Blom Jan x Kapitein Trijntje 1884-12-18 

Blom Jannetje x Kwak Arien 1839-04-21 
Blom Jannetje x Twuijver, van Pieter 1845-01-18 

Blom Pieter x Krijt Geertrui 1832-05-06 
Blom Trijntje x Sluis Pieter 1898-09-17 

Blomhert Marinus x Fraij Albertina 1876-07-06 
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Bobeldijk Antje x Pilander Michiel Jacob 1814-07-06 
Bobeldijk Cornelis x Schuijt Grietje 1873-05-03 

Bobeldijk Jacob x Oosterman Treijntje Klaasdr 1811-04-28 
Bodegraven, van Pieter x Meijles Aaltje 1871-05-27 

Bodijk Gerrit x Gijzen Trijntje 1823-02-02 

Boender Neeltje x Blokker Jacob 1828-10-11 
Boer, de Anna Maria x Pluister Jacob 1896-04-26 

Boer, de Hendrik x Kok Bregje 1834-12-14 

Boer, de Hendrik x Bussen, van der Elisabeth 1861-02-09 

Boer, de Jacob x Wit Maartje 1890-08-01 

Boer, de Jannetje x Bruijn Theunis 1820-05-21 

Boer, de Jannetje x Bruin Gerrit 1891-05-03 
Boer, de Maartje x Brommer Jan 1887-05-01 

Boer, de Maartje x Rens Tijs 1902-05-04 

Boersen Diewertje x Duin, van Pieter 1829-04-30 
Bokes Elisabeth x Brak Cornelis 1835-06-21 
Bol Cornelia x Groenveld Dirk 1873-05-16 

Bommer Cornelis x Dijk, van Guurtje 1865-06-24 

Bommer Grietje x Bleeker Cornelis 1860-04-21 

Bood Cornelia x Leijen, van Arie 1889-05-19 

Bood Engeltje x Koordes Jan 1884-04-29 

Bood Grietje x Bijpost Jan 1887-04-30 

Bood Grietje x Jonker Cornelis 1891-04-30 
Bood Guurtje x Groet Gerrit 1888-03-30 

Bood Hark x Neefkes Antje 1850-04-12 

Bood Jannetje x Balsema Jan 1872-04-28 

Bood Maartje x Dam Cornelis 1831-05-07 

Bood Maartje x Schoorl Pieter 1836-10-30 

Bood Maartje x Oord, van der Pieter 1837-03-01 

Bood Maartje x Quak Klaas 1847-11-21 

Bood Maartje x Groot Jan 1850-03-09 
Bood Maartje x Krabman Jacob 1884-05-02 
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Bood Pieter x Leevendig Grietje 1823-04-27 
Bood Pieter x Bakker Engeltje 1830-07-04 
Bood Trijntje x Bakker Willem 1860-03-10 

Bood Willem x Hoogland Aagje 1859-04-30 

Boon Naatje x Glas Jakob 1901-07-21 
Boon Reijer x Bas Maartje 1894-06-10 

Boonacker Aagje x Rijswijk, van Arie Johannes 1873-04-12 

Boonacker Aaltje Teunisdr x Grin Pieter Cornelisz 1872-05-02 
Boonacker Annaatje x Bakker Pieter 1849-06-03 

Boonacker Cornelia x Mink Klaas 1881-04-24 

Boonacker Cornelis x Trons Saartje 1818-11-01 

Boonacker Cornelis x Rezelman Antje 1838-01-07 

Boonacker Cornelis x Dekker Trijntje 1859-04-23 

Boonacker Hendrika x Coster Hermanus 1853-04-23 

Boonacker Neeltje x Mink Pieter 1880-02-01 

Boonacker Pieter x Droog Maartje 1889-06-22 

Boonacker Teunis x Vogelzang Aaltje 1814-12-25 

Boonacker Teunis x Jongejan Maartje 1847-05-02 

Boontjes Cornelis x Dekker Maartje 1849-05-06 

Boontjes Cornelisje x Biesboer Pieter 1858-05-01 

Boontjes Dirk x Francis Maartje 1885-04-15 

Boontjes Grietje x Berkhouwer Cornelis 1880-05-02 

Boontjes Jan x Tates Geertje 1849-04-28 

Boontjes Jan x Kuijper Guurtje 1852-05-02 

Boontjes Jan x Koopman Neeltje 1861-01-06 

Boontjes Neeltje x Groet Jan 1877-05-04 

Boontjes Pieter x Koomen Maartje 1878-04-28 

Borst Bastiaan Pieter x Wit, de Trijntje 1885-12-17 

Borst Gerrit x Hofdijk Pietertje 1859-06-25 

Borst Klaas x Haas, de Jantje 1833-05-11 

Borst Lodewijk x Stor Aafje 1865-04-29 

Bosch Kaatje x Rutsen Jacob 1862-02-16 
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Braakboer Cornelis x Bruin Aariaantje 1816-07-20 
Brak Arien x Wit Geertje 1860-04-28 

Brak Arijaantje x Koster Andries 1836-03-20 

Brak Cornelis x Neefkes Guurtje 1826-07-01 

Brak Cornelis x Bokes Elisabeth 1835-06-21 

Brak Cornelis Jacobsz x Neefkes Maartje Klaasdr 1813-02-14 

Brak Dieuwertje x Bruin Klaas 1877-05-06 

Brak Dirk x Dok, van Aaltje 1863-05-02 
Brak Guurtje x Stammes Willem 1888-06-16 

Brak Jacob x Blom Antje 1844-05-11 

Brak Jan x Pronk Trijntje 1857-05-02 

Brak Jan x Berkhout Guurtje 1866-10-13 

Brak Klaas x Schoen Trijntje 1857-05-02 

Brak Maartje x Jonker Cornelis 1851-04-26 

Brak Neeltje x Biesboer Klaas 1895-06-09 

Brak Treijntje Jacobsdr x Moolenaar Dirk 1813-10-10 

Brak Trijntje x Bruin Gerrit 1882-05-26 

Brak Willem x Geus, de Geertje 1899-06-09 

Brammer Gerrit x Langedijk Neeltje 1857-02-21 

Brammer Lijsbeth x Thale Johan Hendrik 1866-02-08 
Breed Geertje x Nomes Willem 1859-04-16 

Breed Maartje x Bruin Simon 1865-04-30 

Breeroed Maartje x Graaf, de Jacob 1846-07-09 

Bregman Grietje x Ree, van Reindert 1865-04-30 

Broens Antje x Abbo Jacob 1894-07-14 
Broens Elizabeth x Ruis Pieter 1883-06-09 

Brommer Cornelis x Govers Trijntje 1871-04-30 

Brommer Dirk x Geel Neeltje 1872-04-28 

Brommer Grietje x Govers Willem 1871-04-30 

Brommer Grietje x Nierop Dirk 1901-04-28 

Brommer Iefje x Rademaker Gerrit 1896-05-03 

Brommer Jan x Boer, de Maartje 1887-05-01 
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Brommer Siemon x Jimmink Neeltje 1878-04-28 
Brommer Trijntje x Biesboer Pieter 1895-06-02 

Bronder Neeltje x Rijs Cornelis 1890-04-26 

Bronder Pieter x Bijpost Trijntje 1885-01-09 

Brouwer Gerrit x Gouwen Trijntje 1824-07-27 
Brouwer Grietje x Akkerman Jan 1841-08-29 

Brouwer Guurtje x Jonker Jan 1846-12-05 

Brouwer Hilgond x Dekker Pieter 1837-02-17 

Brouwer Hillegond x Jong, de Jan 1850-02-21 

Brouwer Jannetje x Bruin Klaas 1856-02-01 

Brouwer Neeltje x Kogelenberg Simon 1870-05-01 

Brouwer Trijntje x Groenveld Garbrand 1849-01-06 
Brouwer Trijntje x Willems Klaas 1865-04-22 

Brugman Neeltje x Klerk Pieter 1859-04-29 

Bruin Aagje x Dekker Pieter 1865-05-20 
Bruin Aariaantje x Braakboer Cornelis 1816-07-20 

Bruin Antje x Pronk Dirk 1813-04-25 

Bruin Arien x Erix Aagje 1856-02-16 

Bruin Cornelis x Jonker Arijaantje 1885-07-02 

Bruin Geertje x Twuiver, van IJf 1824-07-11 

Bruin Gerrit x Groenveld Maartje 1839-04-28 

Bruin Gerrit x Brak Trijntje 1882-05-26 

Bruin Gerrit x Boer, de Jannetje 1891-05-03 

Bruin Grietje x Groet Cornelis 1871-03-25 

Bruin Guurtje x Hoogschagen Klaas 1853-11-12 

Bruin Jacob x Nieuwland Antje 1874-05-03 
Bruin Jacob x Steen, van der Antje 1901-05-05 

Bruin Jan x Tates Maartje 1825-01-08 

Bruin Klaas x Heer, de Geertje 1849-05-27 

Bruin Klaas x Brouwer Jannetje 1856-02-01 

Bruin Klaas x Brak Dieuwertje 1877-05-06 

Bruin Klaas x Graaf, de Cornelia 1902-11-21 
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Bruin Maartje x Herwerden, van Cornelis 1899-05-14 
Bruin Pieter x Nieuwland Aafje 1868-05-03 

Bruin Simon x Breed Maartje 1865-04-30 

Bruin Trijntje x Waag Gerrit 1859-02-19 

Bruijn Aarien x Blauw Trijntje 1818-08-30 

Bruijn Theunis x Boer, de Jannetje 1820-05-21 

Bruijn Trijntje x Koning Klaas 1853-01-07 

Burgdorffer Sientje Maria x Roggeveen Simon Volkert 1894-03-31 

Burger Cornelis x Wit Geertje 1861-04-29 

Burger Dirk x Groenveld Arijaantje 1830-05-09 

Burger Gerardus x Dekker Aaltje 1847-10-16 

Burger Jan x Glas Jacoba Maria 1882-04-28 
Busse, van der Elisabeth x Reintsma Gerit 1831-07-17 

Busse, van der Geertje x Molenaar Cornelis 1828-06-00 

Bussen, van der Elisabeth x Boer, de Hendrik 1861-02-09 

Butter Cornelis x Praat Maria 1859-05-07 

Bijpost Jan x Bood Grietje 1887-04-30 

Bijpost Neeltje x Jonker Willem 1853-04-30 

Bijpost Reindert x Bakker Geertje 1865-04-22 

Bijpost Trijntje x Bronder Pieter 1885-01-09 

Bijvoet Jan x Kossen Antje 1823-02-09 

Bijvoet Pieter x Hoogvorst Trijntje 1859-12-03 

Bijwaard Adriana x Zijdewind Pieter 1826-05-07 

Bijwaard Jan x Kuilboer Aaltje 1842-04-22 

Bijwaard Trijntje x Sieriks Cornelis 1851-05-21 

Commandeur Aagje x Wennips Jacob 1879-05-02 

Commandeur Dirk x Tesselaar Elisabeth 1827-05-05 

Constant Aagtje x Snijders Dirk 1862-05-24 

Cos Simon x Pool Grietje 1812-05-24 
Coster Hermanus x Boonacker Hendrika 1853-04-23 

Cristiaan Johannis x Rutsen Maartje 1859-07-16 

Cristiaan Neeltje x Vermeulen Joseph 1850-10-26 
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Daalder Nicolaas x Keizer Maartje 1812-03-08 
Dalen, van Hendrikje x Vermeulen Jan 1852-08-14 

Dalenberg Antje x Glas Cornelis 1842-10-31 

Dalenberg Dieuwertje x Biesboer Klaas 1832-02-12 

Dalenberg Lammert x Schotvanger Elisabeth 1875-03-06 

Dalenberg Neeltje x Kos Willem 1830-04-10 

Dam Cornelis x Bood Maartje 1831-05-07 
Dam Dirk x Kwak Hendrikje 1857-02-15 

Dam Dirk x Munter Trijntje 1872-08-23 
Dam Elisabeth x Grootes Gerrit 1888-01-20 

Dam, van Lijsbeth x Langedijk Cornelis 1860-11-10 

Dam, van Maartje x Zutt Jan 1840-05-08 
Dassen Hendrik x Roos Aaltje 1890-03-29 

Dekker Aagje x Strooper Jacob 1899-06-17 

Dekker Aaltje x Burger Gerardus 1847-10-16 

Dekker Aaltje x Koegelberg Jan 1864-05-01 

Dekker Antje x Zelderbeek Huibert 1869-05-18 
Dekker Antje x Swager Arie 1892-05-26 

Dekker Arien x Govers Neeltje 1847-11-07 
Dekker Cornelia x Govers Cornelis 1894-09-30 

Dekker Dirk x Blokker Neeltje 1877-08-09 

Dekker Gerrit x Hartog Marijtje 1836-03-26 

Dekker Gerrit x Rademaker Trijntje 1887-05-01 
Dekker Grietje x Doorn Simon 1839-03-31 

Dekker Grietje x Dekker Jan 1843-07-09 

Dekker Grietje x Pronk Pieter 1849-05-06 

Dekker Jan x Dekker Grietje 1843-07-09 

Dekker Jan x Hofland Antje 1851-01-12 

Dekker Jan x Schoorl Jantje 1860-04-21 

Dekker Jan x Graaf, de Josina Wilhelmina 1894-07-13 

Dekker Klaas x Groenveld Neeltje 1902-09-25 

Dekker Maartje x Strijbis Ootjer 1832-12-22 
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Dekker Maartje x Boontjes Cornelis 1849-05-06 
Dekker Maartje x Wit Dirk 1872-05-02 
Dekker Maartje x Otzen Jan 1872-11-17 

Dekker Maartje x Blaauboer Klaas 1884-03-29 

Dekker Mathijs x Siemons Maartje 1820-10-29 

Dekker Meinsje x Kuiper Arie 1858-06-19 

Dekker Nan x Strijbis Trijntje 1861-05-11 

Dekker Neeltje x Koning Siemon 1867-02-23 

Dekker Pieter x Brouwer Hilgond 1837-02-17 
Dekker Pieter x Bruin Aagje 1865-05-20 

Dekker Pieter x Struijf Antje 1868-02-14 

Dekker Pieter x Ruig Antje 1901-08-02 
Dekker Reinoutje x Delver Pieter 1887-05-01 

Dekker Siemon x Raven Jannetje 1847-05-02 

Dekker Trijntje x Bleeker Jacob 1818-01-04 

Dekker Trijntje x Kuiper Arie 1850-04-18 

Dekker Trijntje x Boonacker Cornelis 1859-04-23 
Dekker Trijntje x Stammes Jan 1871-07-29 

Dekker Trijntje x Koopman Pieter 1888-05-10 

Dekker Wijbrand x Meurs Maartje 1841-05-02 

Delver Grietje x Koedijker Gerrit 1871-06-03 

Delver Jacob x Steen, van der Grietje 1900-04-29 
Delver Pieter x Dekker Reinoutje 1887-05-01 

Deutekom Jacobus x Graaf, de Trijntje 1852-12-19 

Deutekom Jan x Pater Betje 1900-05-18 

Dirks Cornelis x Stammis Lijsebeth 1820-02-06 

Dissel Grietje x Eenigenburg Cornelis 1862-02-01 

Doekes Guurtje x Jonker Pieter 1852-12-25 
Doffer Hermanis x Wester Marijtje 1812-04-26 

Dok, van Aaltje x Brak Dirk 1863-05-02 

Dok, van Luitje x Slikker Pietertje 1896-07-12 

Dok, van Trijntje x Krabman Gerrit 1875-05-02 
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Dok, van Willem x Zwaag Trijntje 1842-09-03 
Doorn Immetje x Manneveld Klaas 1880-05-08 
Doorn Simon x Dekker Grietje 1839-03-31 

Douzenburg Grietje x Mul Arie 1882-05-26 

Droog Maartje x Boonacker Pieter 1889-06-22 

Duif Grietje x Barten Lourens 1900-01-18 
Duin, van Hendrik x Goudsblom Maartje 1834-05-18 

Duin, van Pieter x Boersen Diewertje 1829-04-30 

Duijnmeijer Dirkje x Koordes Tobias 1858-05-29 

Dijk, van Aldert x Zutt Trijntje 1838-11-17 

Dijk, van Anthonius x Luijt, van Margaretha 1836-04-30 

Dijk, van Grietje x Sieriks Cornelis 1837-09-24 
Dijk, van Guurtje x Bommer Cornelis 1865-06-24 

Dijk, van Jacob x Tesselaar Cornelia 1847-08-01 

Dijk, van Jan x Lievendag Margaretha 1837-05-03 

Dijk, van Maartje x Pronk Dirk 1860-07-07 

Dijk, van Maartje x Engeringh Karel Johannes 1883-05-26 

Dijk, van Pieter x Leijding Johanna 1863-05-16 
Eecen Jantje x Slotemaker Jacob 1847-01-31 

Eenigenburg Cornelis x Graaf, de Antje 1848-04-29 

Eenigenburg Cornelis x Dissel Grietje 1862-02-01 

Eerden, van Hendrikje x Groot Pieter 1830-04-25 
Eiland Aaltje x Koordes Gerrit 1896-05-21 

Ellen Gerrit x Roos Trijntje 1884-04-27 

Elswijk Antje x Appelman Jan 1902-05-12 

Elswijk Cornelis x Klaver Trijntje 1851-02-15 
Elswijk Cornelis x Beemsterboer Maartje 1876-04-27 

Engeringh Karel Johannes x Dijk, van Maartje 1883-05-26 

Eriks Guurtje x Hillegonds Jacob 1878-08-08 

Eriks Heertje x Meijers Grietje 1851-04-26 

Eriks Jan x Bloem Guurtje 1853-04-30 
Erix Aagje x Bruin Arien 1856-02-16 
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Erix Cornelis x Wit Antje 1874-11-08 
Erix Heertje x Out Hendrika 1854-12-23 

Faber Jacob x Kuilboer Trijntje 1837-04-29 

Faber Maartje x Filmer Jan 1870-04-30 

Fekke Aagje x Bakker Pieter 1829-04-18 

Filmer Andries x Westen, van Antje 1845-05-17 

Filmer Bernardus x Jonker Neeltje 1840-03-01 

Filmer Cornelis x Westen, van Geertruida 1840-10-09 

Filmer Elisabeth x Zomerdijk Cornelis 1874-04-30 

Filmer Jan x Faber Maartje 1870-04-30 

Filmer Maria x Rood Jan 1898-05-12 

Filmer Trijntje x Tesselaar Johannes Petrus 1899-05-05 

Filmer Willem x Zomerdijk Maartje 1869-05-27 

Filmer Willem x Vestering Geertruida 1887-07-02 
Francis Maartje x Oort, van der Jan 1825-01-30 

Francis Maartje x Boontjes Dirk 1885-04-15 

Fraij Aaltje x Schuijt Willem 1869-05-08 

Fraij Albertina x Blomhert Marinus 1876-07-06 
Fraij Arien x Schravesant Maartje 1868-05-02 

Fraij Cornelis x Kwantes Meinutje 1851-01-12 

Fraij Geertje x Wartenhorst Jan 1896-04-26 

Fraij Grietje x Wit Gerrit 1836-06-18 

Fraij Grietje x Geel Cornelis 1873-05-03 

Fraij Jacob x Jonker Grietje 1837-05-20 

Fraij Jan x Meurs Trijntje 1869-11-04 

Fraij Maartje x Holterman Adriaan 1870-11-02 
Fraij Pieter x Smit Maartje 1843-11-19 

Geel Arijaantje x Groet Jan 1830-09-18 
Geel Cornelis x Fraij Grietje 1873-05-03 

Geel Neeltje x Brommer Dirk 1872-04-28 

Geers Geert x Swaag Antje 1845-03-07 

Geus, de Antje x Bakker Jan 1867-04-28 
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Geus, de Dirk x Klinkhamer Maartje 1858-05-01 
Geus, de Geertje x Brak Willem 1899-06-09 

Geus, de Hiltje x Molenaar Louweris 1858-05-01 

Geus, de Rensje x Rentenaar Cornelis 1890-05-18 

Geus, de Trijntje x Peetoom Jan 1843-06-25 

Gladpootjes Cornelis x Bakker Trijntje 1841-01-17 

Gladpootjes Cornelis x Visser Dieuwertje Klaas 1859-07-23 

Gladpootjes Jan x Smit Catharina 1865-05-06 
Gladpootjes Jan x Bakker Jannetje 1870-04-22 

Gladvoetjes Grietje x Vriendjes Maarten 1845-05-24 

Gladvoetjes Maartje x Heijblok Cornelis 1839-09-22 

Glappootjes Cornelis x Visscher Antje 1818-04-12 
Glas Arien x Hoek Jantje 1876-05-06 
Glas Cornelis x Graaf, de Antje 1818-05-01 

Glas Cornelis x Dalenberg Antje 1842-10-31 

Glas Ida x Tesselaar Simon 1826-04-27 
Glas Jacoba Maria x Burger Jan 1882-04-28 

Glas Jakob x Boon Naatje 1901-07-21 

Glas Maartje x Tesselaar Willem 1872-04-20 

Glas Pieter x Tesselaar Marijtje 1830-11-06 

Glas Pieter x Stam Maartje 1838-02-03 

Glas Siemon x Kap Klaasje 1837-04-29 

Glas Simon x Telman Marijtje 1840-08-21 
Glas Trijntje x Rit Klaas 1857-05-02 

Glas IJda x Molenaar Klaas 1857-05-02 

Goossens Bernardus x Bent Maria Agnetha 1838-11-03 

Gorter Johanna x Hanxleden, van Johannes 1863-10-17 

Goudsblom Antje x Zijdewind Aris 1869-05-01 

Goudsblom Maartje x Duin, van Hendrik 1834-05-18 
Gouwen Aaltje Jans x Peetoom Jan Cornelisz 1812-01-05 

Gouwen Jan x Roos Trijntje 1837-03-18 

Gouwen Trijntje x Brouwer Gerrit 1824-07-27 
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Govers Cornelis x Dekker Cornelia 1894-09-30 
Govers Neeltje x Dekker Arien 1847-11-07 

Govers Neeltje x Klerk Abraham 1900-05-06 

Govers Trijntje x Pronk Pieter 1826-11-05 

Govers Trijntje x Brommer Cornelis 1871-04-30 

Govers Trijntje x Nat Jan 1897-05-02 

Govers Willem x Brommer Grietje 1871-04-30 

Graaf, de Antje x Glas Cornelis 1818-05-01 

Graaf, de Antje x Eenigenburg Cornelis 1848-04-29 

Graaf, de Cornelia x Bruin Klaas 1902-11-21 
Graaf, de Cornelis x Winder Stijntje 1828-05-04 

Graaf, de Dieuwertje x Bakker Pieter 1873-04-26 

Graaf, de Dieuwertje x Groet Cornelis 1900-06-23 

Graaf, de Jacob x Smit Maartje Pieters 1812-05-17 
Graaf, de Jacob x Breeroed Maartje 1846-07-09 

Graaf, de Josina Wilhelmina x Dekker Jan 1894-07-13 

Graaf, de Maartje x Voorthuizen Jacob 1832-01-15 

Graaf, de Maartje x Metzelaar Cornelis 1845-02-08 

Graaf, de Pieter x Pranger Trijntje 1840-05-17 

Graaf, de Trijntje x Deutekom Jacobus 1852-12-19 

Gracht, van der Dieuwertje x Appel Thijs 1832-01-21 

Grin Antje x Kater Pieter 1898-04-28 
Grin Cornelis x Kok Jannetje 1891-04-30 

Grin Jantje x Hagen Albert 1899-05-28 

Grin Pieter x Krabman Trijntje 1888-05-03 
Grin Pieter Cornelisz x Boonacker Aaltje Teunisdr 1872-05-02 

Groen Aagje x Kardinaal Klaas 1870-05-28 

Groenveld Aafje x Noordwest Aarien 1819-06-13 

Groenveld Aagje x Stor Carel 1829-05-09 

Groenveld Arijaantje x Burger Dirk 1830-05-09 

Groenveld Cornelis x Blokland Catharina Margaretha 1870-05-01 
Groenveld Dirk x Bol Cornelia 1873-05-16 
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Groenveld Garbrand x Brouwer Trijntje 1849-01-06 
Groenveld Jacob x Waal, de Aaltje 1842-05-01 

Groenveld Klaas x Groet Neeltje 1841-05-02 

Groenveld Maartje x Bruin Gerrit 1839-04-28 

Groenveld Maartje x Schoorl, van Jan 1877-06-28 

Groenveld Neeltje x Wit Arien 1831-12-26 

Groenveld Neeltje x Dekker Klaas 1902-09-25 

Groenveld Trijntje x Wit Pieter 1876-02-05 

Groenveld Trijntje x Quak Klaas 1886-05-06 

Groet Aafje x Pee, de Matthijs 1900-04-29 

Groet Antje x Jonker Gerrit 1889-05-05 

Groet Arie x Hopman Guurtje 1890-12-18 

Groet Arie x Wit, de Aagje 1902-07-13 
Groet Arien x Zijpheer Aafje 1839-04-14 

Groet Cornelis x With Trijntje 1849-06-03 
Groet Cornelis x Stammes Aafje 1856-07-19 

Groet Cornelis x Berkhout Guurtje 1861-12-28 

Groet Cornelis x Rentenaar Guurtje 1865-05-13 

Groet Cornelis x Bruin Grietje 1871-03-25 

Groet Cornelis x Graaf, de Dieuwertje 1900-06-23 

Groet Frans x Smak Geertje 1811-04-28 
Groet Gerrit x Bood Guurtje 1888-03-30 

Groet Jacob x Haringhuizen Grietje 1899-04-29 

Groet Jan x Geel Arijaantje 1830-09-18 
Groet Jan x Otzen Maartje 1843-12-16 

Groet Jan x Krijt Maartje 1865-05-13 

Groet Jan x Boontjes Neeltje 1877-05-04 

Groet Jan x Bakker Elizabeth 1888-08-12 
Groet Jantje x Rens Willem 1901-04-28 

Groet Maartje x Klos Pieter 1874-03-27 

Groet Maartje x Blaauboer Jacob Adriaan 1883-06-17 

Groet Neeltje x Groenveld Klaas 1841-05-02 
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Groet Pieter x Bakker Antje 1838-04-08 
Groet Simon x Kos Elisabeth 1872-02-17 

Groot Aagje x Tal, van der Siemon Dirk 1849-05-12 

Groot Elisabet x Visser Gerrit 1854-04-29 

Groot Gerrit x Makkes Maartje 1848-10-08 

Groot Guurtje x Nomes Willem 1847-04-04 

Groot Jacob x Blaauw Antje 1902-09-12 

Groot Jacobus Lourentius x Visser Catharina 1882-05-27 

Groot Jan x Bood Maartje 1850-03-09 

Groot Jan x Jonker Aaltje 1868-05-02 

Groot Klaas x Bleeker Grietje 1849-02-17 

Groot Klaas x Pijs Reina 1863-10-11 

Groot Pieter x Eerden, van Hendrikje 1830-04-25 

Groot Sijtje x Smit Cornelis 1859-04-02 

Groot Trijntje x Vroom Jacob 1831-07-21 

Groot, de Klaas x Jonker Grietje 1870-05-07 

Groot, de Treijntje x Witt, de Jan 1816-05-19 

Grootes Antje x Schrijver Hendrik 1878-05-03 

Grootes Cornelis x Schrijver Maartje 1874-11-12 

Grootes Cornelis x Laferte Hendrika Dorothea 1899-06-11 
Grootes Gerrit x Dam Elisabeth 1888-01-20 

Grootes Jan x Kossen Neeltje 1884-05-10 

Grootes Klaas x Jager, de Neeltje 1884-05-10 

Grootes Pieter x Kossen Trijntje 1883-02-17 

Gijzen Trijntje x Bodijk Gerrit 1823-02-02 

Haas, de Jantje x Borst Klaas 1833-05-11 
Haeften, van Albert Cornelis x Kluijve, van Anna Maria C 1880-10-14 

Hagen Albert x Grin Jantje 1899-05-28 

Halff Jan x Tjallewal Maartje 1865-09-23 

Halff Jan x Schuijt Maartje 1873-02-21 

Hanxlede, van Martha x Keulen, van Hermanus 1845-04-05 
Hanxleden, van Adriana x Jongh, de Teunis 1838-04-29 
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Hanxleden, van Cornelis x Blokdijk Neeltje 1845-05-29 
Hanxleden, van Geertruida x Kok Arie 1872-04-20 

Hanxleden, van Herculinus x Lingerak Neeltje 1867-08-03 

Hanxleden, van Johannes x Biesboer Trijntje 1855-05-19 
Hanxleden, van Johannes x Gorter Johanna 1863-10-17 

Hanxleden, van Josephina x Schapendonk Adrianus 1886-09-04 

Hanxleden, van Martha x Quax Petrus Franciscus 1874-04-18 
Hanxleden, van Petronelle x Tesselaar Jan 1871-05-06 

Haringhuizen Grietje x Groet Jacob 1899-04-29 

Hartog Cornelis x Meurs Jannetje 1873-05-03 

Hartog Gerrit x Bareman Antje 1867-04-28 

Hartog Marijtje x Dekker Gerrit 1836-03-26 

Hartog Pieter x Meurs Antje 1867-04-28 

Heeneweer Maartje x Schipper Pieter 1815-04-16 

Heer, de Geertje x Bruin Klaas 1849-05-27 
Heer, de Pieter x Rentenaar Jannetje 1883-04-28 

Helder Jan Hendrikusz x Koopman Jantje Folkerts 1892-11-25 

Heman Geertje x Nomes Pieter 1855-05-26 
Heman Willem x Nomes Niesje 1853-05-28 

Heneweer Gerrit x Swart Trijntje 1824-02-22 

Henskes Everd x Schoen Trijntje 1816-10-13 

Herwerden, van Cornelis x Bruin Maartje 1899-05-14 

Hessing Klaas x Schage, van Neeltje Jansdr 1817-02-09 

Hessing IJda x Zutt Jacob 1840-03-26 

Heijblok Cornelis x Gladvoetjes Maartje 1839-09-22 

Hilgers Jan Aariensz x Smit Grietje Pietersdr 1813-10-17 
Hillegonds Jacob x Eriks Guurtje 1878-08-08 

Hoed Guurtje x Mos Cornelis 1818-05-28 
Hoed Meinsje x Koorn Jacob 1828-09-21 

Hoek Jantje x Glas Arien 1876-05-06 

Hofdijk Pietertje x Borst Gerrit 1859-06-25 

Hofland Antje x Neefkes Willem 1843-12-02 
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Hofland Antje x Dekker Jan 1851-01-12 
Holterman Adriaan x Fraij Maartje 1870-11-02 

Holterman Adriaan x Kuiper Guurtje 1887-04-14 

Hondius Cornelis x Mul Antje 1817-07-06 

Hoogland Aagje x Bood Willem 1859-04-30 

Hoogland Klaas x Veter Antje 1833-03-02 

Hoogland Maartje x Stoop Simon 1894-04-19 

Hoogschagen Klaas x Bruin Guurtje 1853-11-12 

Hoogtwoud Elisabet x Kwak Jan 1818-04-26 

Hoogvorst Jacob x Jong, de Neeltje 1866-02-17 

Hoogvorst Trijntje x Bijvoet Pieter 1859-12-03 

Hoogwater Jacob x Strooper Cornelia 1870-05-07 
Hopman Guurtje x Groet Arie 1890-12-18 

Hopman Hillegond x Meijles Willem 1841-04-24 

Hopman Maartje x Neefkes Jacob 1872-04-28 

Hopman Neeltje x Roos Jan 1877-11-10 

Hopman Trijntje x Roos Jan 1875-03-06 

Horn Trijntje x Rens Thijs 1843-05-20 
Houtkooper Aris x Asjes Maartje 1890-04-24 

Houtkooper Sijtje x Koegelberg Klaas 1861-08-17 

Houtman Hendrik x Kuilboer Cornelia 1848-05-13 
Huiberts Dirk x Koster Willemijntje 1858-05-08 

Hijden Cornelis x Pesenakker Jacoba 1845-10-18 

Iriks Trijntje x Jong, de Teunis 1843-03-24 

Jacobsz Klaas x Kurver Antje 1817-01-19 

Jager, de Neeltje x Grootes Klaas 1884-05-10 

Jimmink Neeltje x Brommer Siemon 1878-04-28 
Jol Arien x Smit Grietje 1832-12-06 

Jong, de Barend x Kieft Rachel 1888-06-01 

Jong, de Dieuwertje x Roos Jan 1864-04-23 

Jong, de Frederik x Kooij Anna Catharina 1901-04-12 
Jong, de Jan x Brouwer Hillegond 1850-02-21 
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Jong, de Neeltje x Hoogvorst Jacob 1866-02-17 
Jong, de Teunis x Iriks Trijntje 1843-03-24 

Jongejan Antje x Biesboer Pieter 1858-04-03 

Jongejan Antje Jacobsdr x Bakker Klaas 1816-05-05 

Jongejan Jan x Krabman Maartje 1833-02-22 

Jongejan Jannetje x Koedijker Simon 1864-05-01 

Jongejan Klaas x Blankman Trijntje 1868-05-03 

Jongejan Maartje x Boonacker Teunis 1847-05-02 

Jongejan Maartje x Koedijker Hark 1867-08-17 

Jongejan Siemon x Stins Marijtje 1837-04-16 
Jongerling Jeltje x Kos Klaas 1861-05-04 

Jongh, de Antje x Krabman Floris 1898-09-11 
Jongh, de Teunis x Hanxleden, van Adriana 1838-04-29 

Jonker Aaltje x Groot Jan 1868-05-02 

Jonker Antje x Vredenburg Aldert 1845-05-03 

Jonker Antje x Nottelman Abraham 1893-04-28 
Jonker Arijaantje x Bruin Cornelis 1885-07-02 

Jonker Catharina x Bleeker Cornelis 1848-01-13 

Jonker Cornelis x Brak Maartje 1851-04-26 

Jonker Cornelis x Wit, de Klaasje 1887-06-25 

Jonker Cornelis x Bood Grietje 1891-04-30 

Jonker Gerrit x Stam Aafje 1843-10-11 

Jonker Gerrit x Groet Antje 1889-05-05 

Jonker Grietje x Fraij Jacob 1837-05-20 

Jonker Grietje x Groot, de Klaas 1870-05-07 
Jonker Guurtje x Smit Cornelis 1876-04-26 

Jonker Jan x Brouwer Guurtje 1846-12-05 

Jonker Jan Pietersz x Blom Aagje 1811-05-12 

Jonker Lourens x Blankman Trijntje 1891-05-15 

Jonker Louwris x Wint Ariaantje 1824-05-09 

Jonker Louwris x Twuijver, van Aaltje 1840-01-26 

Jonker Maartje x Klerk Abraham 1821-02-04 
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Jonker Neeltje x Filmer Bernardus 1840-03-01 
Jonker Pieter x Smit Antje 1848-04-29 

Jonker Pieter x Doekes Guurtje 1852-12-25 

Jonker Tijs x Rus Guurtje 1892-04-29 

Jonker Willem x Bijpost Neeltje 1853-04-30 

Kaag Maartje x Vlugt Pieter 1872-01-12 

Kaan Jan x Schermerhorn Maartje 1882-04-07 
Kaas Neeltje x Terbeek Willem 1846-10-18 

Kap Klaasje x Glas Siemon 1837-04-29 

Kapitein Jan x Bakker Neeltje 1818-10-11 

Kapitein Neeltje x Leeuwen, van Jacob 1877-06-02 

Kapitein Trijntje x Strijbes Dirk 1835-04-26 

Kapitein Trijntje x Zoonen, van Lourens 1848-08-31 
Kapitein Trijntje x Blom Jan 1884-12-18 

Kapitijn Grietje x Vel Cornelis 1815-03-12 

Kardinaal Klaas x Groen Aagje 1870-05-28 
Kater Dirk x Leeuwen Neeltje 1888-10-24 

Kater Pieter x Grin Antje 1898-04-28 

Kaijer Maartje x Bleeker Gerrit 1900-01-31 

Keizer Maartje x Daalder Nicolaas 1812-03-08 
Keizer Maartje x Witsmeer Jan 1822-02-17 

Keppel Dirk x Stuurman Guurtje 1875-06-13 

Keulen, van Geertruij x Leijding Johannes 1869-01-08 

Keulen, van Hermanus x Hanxlede, van Martha 1845-04-05 
Keun Johan Antonie x Peetoom Aafje 1890-08-08 

Keijzer Aaltje x Komen Jan 1822-04-07 

Keijzer Maartje x Rens Thijs 1848-12-30 

Keijzer Maartje x Bas Johannes 1884-05-10 
Kieft Christina Margaretha x Schermerhorn Jacob 1892-04-28 
Kieft Dieuwertje x Mos Cornelis 1820-02-06 

Kieft Rachel x Jong, de Barend 1888-06-01 
Kiezeling Johannis x Zeeman Aafje 1822-02-10 
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Klaver Aagje x Biesboer Pieter 1821-12-30 
Klaver Maartje x Moel, de Gerrit 1854-02-17 

Klaver Trijntje x Elswijk Cornelis 1851-02-15 

Klerk Abraham x Jonker Maartje 1821-02-04 
Klerk Abraham x Vries Elisabeth 1824-01-11 

Klerk Abraham x Govers Neeltje 1900-05-06 

Klerk Jacob x Schravezand Aafje 1870-04-29 

Klerk Jan x Waiboer Antje 1902-11-08 

Klerk Jantje x Vos, de Dirk 1857-01-23 

Klerk Johanna x Biesboer Klaas 1861-11-16 

Klerk Pieter x Brugman Neeltje 1859-04-29 

Klerk Pieter x Volkers Guurtje 1868-10-30 
Klinkhamer Maartje x Geus, de Dirk 1858-05-01 

Klos Jan x Mijles Antje 1867-09-28 

Klos Pieter x Groet Maartje 1874-03-27 
Kluijve, van Anna Maria C x Haeften, van Albert Cornelis 1880-10-14 

Knijnsberg Geertje x Pie Jan 1824-06-13 

Koedijker Gerrit x Delver Grietje 1871-06-03 
Koedijker Hark x Jongejan Maartje 1867-08-17 

Koedijker Jan x Siewertsen Maartje 1887-03-19 
Koedijker Simon x Jongejan Jannetje 1864-05-01 

Koegelberg Jan x Dekker Aaltje 1864-05-01 

Koegelberg Klaas x Houtkooper Sijtje 1861-08-17 

Kogelenberg Marijtje x Paarlberg Gerrit 1864-05-01 

Kogelenberg Simon x Brouwer Neeltje 1870-05-01 

Kok Arie x Hanxleden, van Geertruida 1872-04-20 
Kok Bregje x Boer, de Hendrik 1834-12-14 

Kok Gerbreg x Oord, van der Jacob 1818-04-12 

Kok Grietje Jansdr x Kok Klaas 1814-01-16 

Kok Jannetje x Grin Cornelis 1891-04-30 

Kok Klaas x Kok Grietje Jansdr 1814-01-16 

Kok Pietertje x Smit Pieter 1893-05-07 
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Komen Aaltje x Pee, de Hermanus Bastiaan 1898-07-14 
Komen Jan x Keijzer Aaltje 1822-04-07 

Koning Grietje x Twuijver, van Cornelis 1855-01-19 

Koning Jacob x Kuiper Geertje 1859-03-24 

Koning Klaas x Bruijn Trijntje 1853-01-07 

Koning Maarten x Neefkes Neeltje 1821-07-15 

Koning Maarten x Schager Maartje 1901-09-27 

Koning Siemon x Dekker Neeltje 1867-02-23 
Kooi Antje x Kuileman Cornelis 1853-07-02 
Kooi Maarten x Swart Grietje 1826-04-29 

Koomen Louwrens x Stapel Neeltje 1877-09-29 

Koomen Maartje x Boontjes Pieter 1878-04-28 

Koopman Jantje Folkerts x Helder Jan Hendrikusz 1892-11-25 

Koopman Neeltje x Boontjes Jan 1861-01-06 

Koopman Pieter x Baas Cornelia 1872-05-01 
Koopman Pieter x Dekker Trijntje 1888-05-10 

Koordes Cornelia Maria x Zijdewind Rens 1866-05-05 

Koordes Dirkje x Bakker Sijbrand 1900-08-03 

Koordes Gerrit x Eiland Aaltje 1896-05-21 
Koordes Jan x Bood Engeltje 1884-04-29 

Koordes Tobias x Duijnmeijer Dirkje 1858-05-29 

Koordes Wulbert x Pee, de Vrouwtje 1896-05-21 
Koorn Aafje x Mars Cornelis 1872-05-11 

Koorn Antje x Peetoom Arien 1825-01-30 

Koorn Jacob x Hoed Meinsje 1828-09-21 

Koorn Jan x Krans Aagtje 1877-04-27 

Koorn Trijntje x Kos Jan 1902-04-27 

Kooij Anna Catharina x Jong, de Frederik 1901-04-12 

Kooij Cornelis x Wardenaar Maartje 1867-02-23 

Kooij Cornelis x Blom Evertje 1891-03-05 

Kooij Pieter x Prins Trijntje 1865-07-29 

Kooij Trijntje x Neefkes Cornelis 1819-05-02 
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Kooijman Pieter x Smit Maartje 1835-05-10 

Korver Maartje x Blom Jan 1819-05-30 
Kos Aagje x Kos Reijer 1821-04-22 

Kos Elisabeth x Groet Simon 1872-02-17 
Kos Jan x Koorn Trijntje 1902-04-27 

Kos Klaas x Jongerling Jeltje 1861-05-04 

Kos Neeltje x Smit Jan 1824-07-04 
Kos Pieter x Out Dieuwertje 1866-06-02 

Kos Reijer x Kos Aagje 1821-04-22 

Kos Trijntje x Stuurman Aldert 1830-12-22 
Kos Willem x Rus Aagje 1824-02-22 

Kos Willem x Dalenberg Neeltje 1830-04-10 

Kos Willem x Swaalf Maartje 1835-08-08 

Kossen Antje x Bijvoet Jan 1823-02-09 

Kossen Christina x Wit, de Stendert 1885-04-24 
Kossen Neeltje x Grootes Jan 1884-05-10 

Kossen Pieter x Blankman Trijntje 1870-03-12 

Kossen Trijntje x Grootes Pieter 1883-02-17 

Koster Andries x Brak Arijaantje 1836-03-20 

Koster Diewertje x Bakker Louwrens 1835-04-12 

Koster Willemijntje x Huiberts Dirk 1858-05-08 

Kouwenberg Neeltje x Wit Machiel 1900-06-06 

Krabman Dieuwertje x Rentenaar Sijvert 1887-02-05 

Krabman Dirk x Raven Trijntje 1875-05-19 
Krabman Floris x Wit, de Bregtje 1841-05-09 

Krabman Floris x Jongh, de Antje 1898-09-11 

Krabman Gerrit x Dok, van Trijntje 1875-05-02 

Krabman Grietje x Balsema Jan 1840-02-23 

Krabman Jacob x Bood Maartje 1884-05-02 

Krabman Maartje x Jongejan Jan 1833-02-22 

Krabman Pieter x Marees Antje 1850-05-19 
Krabman Trijntje x Grin Pieter 1888-05-03 
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Kramer Johanna Elisabeth x Wit Louwris 1900-10-18 
Krans Aagtje x Koorn Jan 1877-04-27 

Krans Aaltje x Terbeek Klaas 1879-10-30 

Kroese Antonie x Schermerhorn Grietje 1900-10-12 

Kromhout Trijntje x Meurs Jacob 1872-05-04 

Kroon Hendricus x Leeuwen, van Cornelia 1902-04-25 

Krop Frederik Johan x Nomes Antje 1885-12-17 

Kruid Dirk x Noorden Diewertje 1829-04-18 

Kruijer Pieter x Sieriks Agnes 1880-05-15 

Kruijsveld Maria x Smak Jacob 1811-03-03 
Krijt Geertrui x Blom Pieter 1832-05-06 

Krijt Maartje x Groet Jan 1865-05-13 

Kuilboer Aaltje x Bijwaard Jan 1842-04-22 

Kuilboer Cornelia x Houtman Hendrik 1848-05-13 
Kuilboer Cornelis x Best Maartje 1847-07-17 

Kuilboer Maartje x Melker Willem 1872-05-04 

Kuilboer Trijntje x Faber Jacob 1837-04-29 

Kuilboer Willem x Rolee Maria 1849-04-28 

Kuileman Cornelis x Kooi Antje 1853-07-02 

Kuileman Cornelisje x Pee, de Joost 1866-05-12 

Kuileman Trijntje x Siewers Dirk 1835-05-10 

Kuiper Arie x Dekker Trijntje 1850-04-18 

Kuiper Arie x Dekker Meinsje 1858-06-19 

Kuiper Arien x Smit Arijaantje 1865-07-01 

Kuiper Dirk x Zeeman Trijntje 1873-09-13 

Kuiper Dirk x Biesboer Elisabeth 1900-11-10 

Kuiper Geertje x Koning Jacob 1859-03-24 

Kuiper Grietje x Snip Gerrit 1877-03-08 

Kuiper Guurtje x Holterman Adriaan 1887-04-14 

Kuiper Jacob x Smit Dieuwertje 1865-12-16 

Kuiper Jan x Oort, van der Maartje 1852-02-19 

Kuiper Jan x Twuijver, van Antje 1859-04-09 
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Kuiper Jan x Witt Maartje 1863-01-31 
Kuit Hendrik x Veter Neeltje 1873-07-12 
Kuit Kaatje x Blaauboer Willem 1900-04-29 

Kurver Antje x Jacobsz Klaas 1817-01-19 

Kuijlboer Maartje x Stam Aldert 1846-04-30 

Kuijper Guurtje x Boontjes Jan 1852-05-02 

Kuijper Willem x Smit Dieuwertje 1850-04-27 

Kwak Arien x Blom Jannetje 1839-04-21 
Kwak Hendrikje x Dam Dirk 1857-02-15 

Kwak Jan x Hoogtwoud Elisabet 1818-04-26 

Kwak Klaas x Roosch Elisabeth 1828-11-01 

Kwak Neeltje x Rijs Jan 1857-05-09 

Kwantes Meinoutje x Biesboer Jacob 1839-10-27 
Kwantes Meinutje x Fraij Cornelis 1851-01-12 

Laferte Hendrika Dorothea x Grootes Cornelis 1899-06-11 

Langedijk Cornelis x Slijkerman Diewertje 1826-04-16 

Langedijk Cornelis x Dam, van Lijsbeth 1860-11-10 

Langedijk Dirk x Schrieken Guurtje 1827-04-29 

Langedijk Johanna x Pronk Jacob 1823-06-01 

Langedijk Neeltje x Brammer Gerrit 1857-02-21 

Leeuw, de Pieter x Noorden Grietje 1870-05-07 
Leeuw, de Willem x Stuurman Antje 1864-04-23 

Leeuw, de Willem x Bakker Guurtje 1871-01-07 

Leeuwen Maartje x Bakker Dirk 1859-05-01 

Leeuwen Neeltje x Kater Dirk 1888-10-24 

Leeuwen, van Cornelia x Kroon Hendricus 1902-04-25 

Leeuwen, van Jacob x Kapitein Neeltje 1877-06-02 

Leeuwen, van Maartje x Bakker Dirk 1870-05-07 
Leeuwenkamp Dirk x Neefkes Neeltje 1868-05-03 

Leeuwenkamp Neeltje x Molenaar Albertus 1902-07-25 
Leevendig Grietje x Bood Pieter 1823-04-27 

Levendig Pieter x Stam Geertje 1886-04-25 
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Leijding Johanna x Dijk, van Pieter 1863-05-16 
Leijding Johannes x Keulen, van Geertruij 1869-01-08 

Leijen Gerrit x Teeling Antje 1874-04-30 

Leijen, van Arie x Bood Cornelia 1889-05-19 
Lienen, van Elisabeth x Neefkes Willem 1896-05-07 

Lievendag Dirk x Vestering Geertruida 1884-08-30 

Lievendag Margaretha x Dijk, van Jan 1837-05-03 

Lingerak Neeltje x Zijdewind Ambrocius 1843-01-21 

Lingerak Neeltje x Hanxleden, van Herculinus 1867-08-03 

Lodder Arien x Oort, van der Antje 1842-08-25 
Lodder Neeltje x Zander Jacob 1852-11-20 

Lodewijk Petrus Jacobus x Bleeker Geertje Jansdr 1817-02-02 

Loenen, van Antje x Raap Anthonie 1899-05-05 

Loenen, van Teunis x Schuijt Grietje 1884-05-07 

Lootjes Meijert x Moolenaar Trijntje Jansdr 1815-05-11 

Luinen Hubert, van Julianus Albertus x Sieuwers Jantje 1850-05-05 
Luijt, van Margaretha x Dijk, van Anthonius 1836-04-30 

Maars Pieter x Neefkes Antje 1831-08-21 
Makkes Grietje x Stor Johannis 1856-05-02 

Makkes Maartje x Groot Gerrit 1848-10-08 

Makkes Maria x Wit Klaas 1856-05-03 

Mand, van der Trijntje x Biesboer Jan 1836-02-20 

Manneveld Klaas x Doorn Immetje 1880-05-08 

Marees Antje x Krabman Pieter 1850-05-19 

Mars Antje x Zwaan Reijer 1902-05-04 

Mars Cornelis x Koorn Aafje 1872-05-11 
Megchelen, van Geertrui x Pool Jan 1874-08-08 

Meiles Dirk x Blankman Trijntje 1896-04-23 

Meiling Jacob Gerriets x Stoop Maartje 1857-09-19 

Melker Willem x Kuilboer Maartje 1872-05-04 
Melten Jacobus Martinus x Smit Johanna 1870-04-30 

Metzelaar Cornelis x Graaf, de Maartje 1845-02-08 
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Meurs Aagje x Neefkes Willem 1860-04-21 
Meurs Antje x Hartog Pieter 1867-04-28 

Meurs Dieuwertje x Twuijver, van Cornelis 1849-05-06 

Meurs Jacob x Kromhout Trijntje 1872-05-04 

Meurs Jannetje x Hartog Cornelis 1873-05-03 

Meurs Maartje x Dekker Wijbrand 1841-05-02 

Meurs Trijntje x Fraij Jan 1869-11-04 

Meijer Guurtje x Schuijt Dirk 1849-01-20 

Meijers Grietje x Eriks Heertje 1851-04-26 

Meijles Aaltje x Bodegraven, van Pieter 1871-05-27 

Meijles Willem x Hopman Hillegond 1841-04-24 

Meijlis Cornelis x Smitt Antje 1817-02-09 

Michiels Engeltje x Appel Thijs 1819-05-09 

Mink Klaas x Boonacker Cornelia 1881-04-24 
Mink Pieter x Boonacker Neeltje 1880-02-01 

Modder Maartje x Smit Willem 1836-09-17 

Modder Maartje x Schoen Jan 1856-10-17 

Moel, de Gerrit x Klaver Maartje 1854-02-17 

Mol Machiel Hendrik K x Slot Neeltje 1880-02-18 

Molenaar Albertus x Leeuwenkamp Neeltje 1902-07-25 

Molenaar Cornelis x Busse, van der Geertje 1828-06-00 
Molenaar Klaas x Glas IJda 1857-05-02 
Molenaar Louweris x Geus, de Hiltje 1858-05-01 

Molenaar Trijntje x Adel, den Cornelis 1889-06-16 

Moolenaar Dirk x Brak Treijntje Jacobsdr 1813-10-10 

Moolenaar Trijntje Jansdr x Lootjes Meijert 1815-05-11 

Moras Jan x Bleeker Marijtje 1898-04-28 
Moras Trijntje x Wit Jan 1840-11-13 

Mos Cornelis x Hoed Guurtje 1818-05-28 

Mos Cornelis x Kieft Dieuwertje 1820-02-06 

Mos Dirk x Mos Trijntje 1838-10-21 
Mos Jan x Peper Trijntje 1850-01-19 
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Mos Treijntje x Steen, van der Hermanus 1846-09-25 
Mos Treijntje x Slotemaker Simon 1865-06-17 

Mos Trijntje x Mos Dirk 1838-10-21 

Mul Antje x Hondius Cornelis 1817-07-06 

Mul Arie x Douzenburg Grietje 1882-05-26 

Mulder Beatrix x Pronk Jacob 1874-05-30 
Mulder Reijer x Smit Maria Catharina 1843-04-30 

Munter Pietertje x Vriendjes Cornelis 1860-05-19 

Munter Trijntje x Dam Dirk 1872-08-23 
Mijles Antje x Klos Jan 1867-09-28 

Mijles Ariaantje x Reek Dirk 1867-01-27 

Nat Jan x Govers Trijntje 1897-05-02 
Neefkes Aafje x Vos, de Dirk 1852-02-28 

Neefkes Antje x Maars Pieter 1831-08-21 

Neefkes Antje x Bood Hark 1850-04-12 

Neefkes Antje x Schouten Gerrit 1895-05-01 

Neefkes Cornelis x Kooij Trijntje 1819-05-02 

Neefkes Cornelis x Stammes Dieuwertje 1885-06-18 
Neefkes Guurtje x Brak Cornelis 1826-07-01 

Neefkes Guurtje Klaas x Stor Carel 1845-02-21 

Neefkes Jacob x Hopman Maartje 1872-04-28 

Neefkes Maartje x Rus Jacob 1857-10-24 
Neefkes Maartje Klaasdr x Brak Cornelis Jacobsz 1813-02-14 

Neefkes Neeltje x Koning Maarten 1821-07-15 

Neefkes Neeltje x Leeuwenkamp Dirk 1868-05-03 

Neefkes Neeltje Jacobsdr x Vriendjes Klaas Maartensz 1813-03-07 
Neefkes Willem x Hofland Antje 1843-12-02 
Neefkes Willem x Meurs Aagje 1860-04-21 

Neefkes Willem x Lienen, van Elisabeth 1896-05-07 

Nierop Dirk x Brommer Grietje 1901-04-28 

Nieuwengiessen, van den Maartje x Blokker Jan 1880-09-23 

Nieuwland Aafje x Bruin Pieter 1868-05-03 
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Nieuwland Antje x Bruin Jacob 1874-05-03 
Nieuwland Jacob x Schrijver Trijntje 1902-05-25 

Nobel Gerrit x Zijp Guurtje Pietersdr 1818-08-30 
Nomes Aaltje x Zeeuw Jan 1824-05-23 
Nomes Antje x Krop Frederik Johan 1885-12-17 

Nomes Bregje x Biesterveld Petrus 1883-11-16 

Nomes Jacob Vriesman x Schoen Willemptje 1850-05-19 

Nomes Jacob Vriesman x Smit Grietje 1855-01-31 

Nomes Neeltje x Ambuul Jan 1848-03-26 

Nomes Niesje x Heman Willem 1853-05-28 

Nomes Pieter x Heman Geertje 1855-05-26 

Nomes Willem x Groot Guurtje 1847-04-04 

Nomes Willem x Breed Geertje 1859-04-16 

Nomes Willem x Rentenaar Maartje 1861-09-21 

Nomes Willem x Akkerman Aagje 1872-03-07 

Noorden Diewertje x Kruid Dirk 1829-04-18 

Noorden Grietje x Leeuw, de Pieter 1870-05-07 

Noordwest Aarien x Groenveld Aafje 1819-06-13 

Nottelman Abraham x Jonker Antje 1893-04-28 

Nottelman Grietje x Oord, van der Jacob 1822-04-28 

Oord, van der Jacob x Kok Gerbreg 1818-04-12 

Oord, van der Jacob x Nottelman Grietje 1822-04-28 

Oord, van der Jan x Rezelman Maartje 1846-04-30 

Oord, van der Pieter x Bood Maartje 1837-03-01 

Oort, van der Aariaantje x Schoen Abraham 1816-09-15 

Oort, van der Antje x Lodder Arien 1842-08-25 

Oort, van der Jan x Francis Maartje 1825-01-30 

Oort, van der Maartje x Kuiper Jan 1852-02-19 

Oosterman Treijntje Klaasdr x Bobeldijk Jacob 1811-04-28 

Opperdoes Maartje x Wink Cornelis 1878-08-22 

Otsen Arie x Pie Cornelisje 1834-06-15 

Otsen Maartje x Veer Arie 1859-02-19 
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Ott Geertje x Zoonen, van Jacob 1894-10-11 
Otzen Arien x Rijs Neeltje 1841-03-07 

Otzen Jacob x Bakker Antje 1872-04-12 
Otzen Jan x Dekker Maartje 1872-11-17 

Otzen Maartje x Groet Jan 1843-12-16 

Otzen Pieter x Bakker Maartje 1868-05-03 

Oud Cornelis x Bes Antje 1849-04-28 

Oud Hendrik x Stet Ettje 1860-04-21 

Oud Marijtje x Stoop Willem 1851-05-03 

Oudendijk Guurtje x Blom Christiaan 1888-05-02 

Out Dieuwertje x Kos Pieter 1866-06-02 

Out Hendrika x Erix Heertje 1854-12-23 

Over Jan x Sijbrands Trijntje 1896-08-20 

Paarlberg Gerrit x Kogelenberg Marijtje 1864-05-01 

Paarlberg Jansje x Biesboer Klaas 1901-05-05 

Pater Antje x Snaas Klaas 1892-05-20 
Pater Betje x Deutekom Jan 1900-05-18 

Pee, de Fransoisa Cornelia x Schoen Jacob 1892-02-18 

Pee, de Hermanus Bastiaan x Komen Aaltje 1898-07-14 

Pee, de Joost x Kuileman Cornelisje 1866-05-12 

Pee, de Matthijs x Groet Aafje 1900-04-29 

Pee, de Vrouwtje x Koordes Wulbert 1896-05-21 
Peetoom Aafje x Keun Johan Antonie 1890-08-08 

Peetoom Antje x Tal, van der Siemon Dirk 1857-06-27 

Peetoom Arien x Koorn Antje 1825-01-30 

Peetoom Cornelis x Bakker Marijtje 1894-05-11 

Peetoom Jan x Geus, de Trijntje 1843-06-25 

Peetoom Jan x Strijbis Guurtje 1871-02-16 

Peetoom Jan x Witt, de Adrijane 1873-10-17 
Peetoom Jan Cornelisz x Gouwen Aaltje Jans 1812-01-05 

Peetoom Willem Jacobus x Spaans Jantje 1890-05-03 

Peper Trijntje x Mos Jan 1850-01-19 
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Pesenakker Jacoba x Hijden Cornelis 1845-10-18 
Pie Cornelisje x Otsen Arie 1834-06-15 

Pie Jan x Knijnsberg Geertje 1824-06-13 

Pilander Michiel Jacob x Bobeldijk Antje 1814-07-06 
Pluister Jacob x Boer, de Anna Maria 1896-04-26 

Poll, van de Willem Nico x Roggeveen Neeltje Cornelia 1898-08-21 

Pons Dirk x Smit Antje 1835-05-17 

Pontvuijst Wilhelmus Johannes x Vries, de Bregje 1898-11-10 

Pool Grietje x Cos Simon 1812-05-24 
Pool Grietje x Stuurman Arie 1846-02-21 

Pool Jan x Megchelen, van Geertrui 1874-08-08 

Praat Dorotea x Strooper Pieter 1858-05-01 
Praat Maartje x Bleeker Pieter 1820-07-09 

Praat Maria x Butter Cornelis 1859-05-07 

Pranger Trijntje x Graaf, de Pieter 1840-05-17 

Prins Trijntje x Kooij Pieter 1865-07-29 

Pronk Aaltje x Bas Cornelis 1901-01-31 
Pronk Akke x Wit Machiel 1865-06-17 

Pronk Dirk x Bruin Antje 1813-04-25 

Pronk Dirk x Dijk, van Maartje 1860-07-07 

Pronk Grietje x Schagen, van Willem 1897-05-13 

Pronk Jacob x Langedijk Johanna 1823-06-01 
Pronk Jacob x Mulder Beatrix 1874-05-30 

Pronk Maartje x Blokker Jan 1821-09-09 

Pronk Neeltje x Sleiffert Pieter 1851-02-15 

Pronk Pieter x Govers Trijntje 1826-11-05 

Pronk Pieter x Dekker Grietje 1849-05-06 

Pronk Trijntje x Brak Jan 1857-05-02 

Pronk Willem x Zoonen, van Neeltje 1878-03-01 

Pijs Reina x Groot Klaas 1863-10-11 

Quak Klaas x Bood Maartje 1847-11-21 

Quak Klaas x Schuit Hendrikje 1883-03-30 
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Quak Klaas x Groenveld Trijntje 1886-05-06 
Quax Petrus Franciscus x Hanxleden, van Martha 1874-04-18 

Raap Anthonie x Loenen, van Antje 1899-05-05 

Rademaker Gerrit x Wit Catharina 1871-03-04 
Rademaker Gerrit x Brommer Iefje 1896-05-03 

Rademaker Trijntje x Dekker Gerrit 1887-05-01 

Raven Jannetje x Dekker Siemon 1847-05-02 

Raven Trijntje x Krabman Dirk 1875-05-19 

Ree, van Hendrik x Trik Elisabeth Christina W 1891-08-06 

Ree, van Lucas x Stammes Dieuwertje 1865-04-30 

Ree, van Reindert x Bregman Grietje 1865-04-30 

Reek Dirk x Mijles Ariaantje 1867-01-27 

Reintsma Gerit x Busse, van der Elisabeth 1831-07-17 

Renooij Guurtje x Spaans Arie 1889-01-11 

Rens Aarien x Tenteij Dirkje 1851-03-29 

Rens Arien x Bas Neeltje 1875-05-08 
Rens Cornelis x Biesboer Elisabeth 1883-05-06 

Rens Hillegonda x Roos Reijer 1856-05-10 

Rens Pieter x Biesboer Grietje 1893-04-30 
Rens Thijs x Horn Trijntje 1843-05-20 

Rens Thijs x Keijzer Maartje 1848-12-30 

Rens Tijs x Boer, de Maartje 1902-05-04 
Rens Willem x Groet Jantje 1901-04-28 
Renses Jan x Blokker Maartje 1865-12-16 

Rentenaar Cornelis x Geus, de Rensje 1890-05-18 

Rentenaar Guurtje x Groet Cornelis 1865-05-13 

Rentenaar Jannetje x Heer, de Pieter 1883-04-28 

Rentenaar Maartje x Nomes Willem 1861-09-21 

Rentenaar Pietertje x Blokker Jan 1887-10-07 

Rentenaar Pietertje x Siewertsen Pieter 1893-06-04 

Rentenaar Sijvert x Krabman Dieuwertje 1887-02-05 

Rezelman Antje x Boonacker Cornelis 1838-01-07 
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Rezelman Maartje x Oord, van der Jan 1846-04-30 
Rit Klaas x Sieriks Maartje 1855-05-12 

Rit Klaas x Glas Trijntje 1857-05-02 

Roggeveen Aafje x Wicherink Hendrik Willem 1892-08-04 

Roggeveen Hendrika x Tjalsma Gerrit 1897-10-03 

Roggeveen Neeltje Cornelia x Poll, van de Willem Nico 1898-08-21 

Roggeveen Simon Volkert x Burgdorffer Sientje Maria 1894-03-31 

Rolee Maria x Kuilboer Willem 1849-04-28 
Rood Jan x Filmer Maria 1898-05-12 

Roodjes Meinu x Visser Hendrik 1811-10-20 

Roos Aaltje x Dassen Hendrik 1890-03-29 

Roos Cornelia x Zonen, van Jan 1878-03-01 

Roos Gerrit x Stuurman Antje 1838-04-28 

Roos Jan x Jong, de Dieuwertje 1864-04-23 

Roos Jan x Hopman Trijntje 1875-03-06 

Roos Jan x Hopman Neeltje 1877-11-10 

Roos Reijer x Rootjes Antje 1846-04-25 

Roos Reijer x Rens Hillegonda 1856-05-10 

Roos Trijntje x Gouwen Jan 1837-03-18 
Roos Trijntje x Ellen Gerrit 1884-04-27 

Roosch Elisabeth x Kwak Klaas 1828-11-01 

Rootjes Antje x Roos Reijer 1846-04-25 

Ruig Antje x Dekker Pieter 1901-08-02 
Ruis Arie x Rijs Guurtje 1879-02-16 

Ruis Pieter x Broens Elizabeth 1883-06-09 
Ruiter Cornelis x Witt Grietje 1850-04-18 

Ruiter Cornelis x Smit Guurtje 1860-06-09 

Rus Aagje x Kos Willem 1824-02-22 

Rus Guurtje x Jonker Tijs 1892-04-29 

Rus Jaantje x Schuijt Klaas 1894-05-03 

Rus Jacob x Neefkes Maartje 1857-10-24 
Rus Jacob x Wit Anna 1901-01-18 
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Rus Jan x Schrijver Grietje 1892-04-29 

Rus Jantje x Blokker Jacob 1857-02-15 
Rus Willem x Blankman Jannetje 1887-05-27 

Rutsen Jacob x Bosch Kaatje 1862-02-16 

Rutsen Maartje x Schoorl Pieter 1848-04-15 

Rutsen Maartje x Cristiaan Johannis 1859-07-16 

Rijper Jannetje x Beth Jan 1815-05-07 

Rijs Cornelis x Bronder Neeltje 1890-04-26 

Rijs Guurtje x Ruis Arie 1879-02-16 

Rijs Jan x Kwak Neeltje 1857-05-09 

Rijs Neeltje x Otzen Arien 1841-03-07 

Rijswijk, van Arie Johannes x Boonacker Aagje 1873-04-12 

Schage, van Neeltje Jansdr x Hessing Klaas 1817-02-09 

Schagen, van Willem x Pronk Grietje 1897-05-13 
Schager Guurtje x Biesboer Jacob 1871-05-06 

Schager Maartje x Koning Maarten 1901-09-27 

Schapendonk Adrianus x Hanxleden, van Josephina 1886-09-04 

Schenk Trijntje x Bas Arie 1897-07-01 
Schermerhorn Grietje x Blaauboer Jan 1864-05-01 

Schermerhorn Grietje x Kroese Antonie 1900-10-12 

Schermerhorn Guurtje x Blaauboer Jacob Adriaan 1889-10-03 

Schermerhorn Jacob x Kieft Christina Margaretha 1892-04-28 

Schermerhorn Maartje x Kaan Jan 1882-04-07 

Schermerhorn Wijbrand x Stammes Trijntje 1858-05-01 

Schipper Pieter x Heeneweer Maartje 1815-04-16 

Schoen Abraham x Oort, van der Aariaantje 1816-09-15 
Schoen Cornelia x Thijben Barend 1823-04-11 

Schoen Elisabet x Spaansze Pieter 1816-06-30 

Schoen Jacob x Pee, de Fransoisa Cornelia 1892-02-18 

Schoen Jan x Modder Maartje 1856-10-17 

Schoen Trijntje x Henskes Everd 1816-10-13 

Schoen Trijntje x Brak Klaas 1857-05-02 
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Schoen Willemptje x Nomes Jacob Vriesman 1850-05-19 
Schollee Jacob x Bakker Trijntje 1880-02-15 

Schoorl Jantje x Dekker Jan 1860-04-21 

Schoorl Pieter x Bood Maartje 1836-10-30 

Schoorl Pieter x Rutsen Maartje 1848-04-15 

Schoorl, van Jan x Groenveld Maartje 1877-06-28 

Schotvanger Elisabeth x Dalenberg Lammert 1875-03-06 

Schouten Gerrit x Neefkes Antje 1895-05-01 
Schravesant Maartje x Fraij Arien 1868-05-02 

Schravezand Aafje x Klerk Jacob 1870-04-29 
Schrieken Dirk x Bakker Neeltje 1846-05-09 

Schrieken Guurtje x Langedijk Dirk 1827-04-29 

Schrieken Jacob x Akkerman Maartje 1821-02-18 

Schrijver Grietje x Rus Jan 1892-04-29 

Schrijver Hendrik x Grootes Antje 1878-05-03 

Schrijver Maartje x Grootes Cornelis 1874-11-12 

Schrijver Trijntje x Nieuwland Jacob 1902-05-25 

Schuit Hendrikje x Quak Klaas 1883-03-30 

Schuijt Dirk x Meijer Guurtje 1849-01-20 

Schuijt Grietje x Bobeldijk Cornelis 1873-05-03 

Schuijt Grietje x Loenen, van Teunis 1884-05-07 

Schuijt Klaas x Rus Jaantje 1894-05-03 

Schuijt Lijsbeth x Bakker Jacob 1865-10-13 

Schuijt Maartje x Halff Jan 1873-02-21 

Schuijt Willem x Fraij Aaltje 1869-05-08 

Siemons Maartje x Dekker Mathijs 1820-10-29 
Sieriks Agnes x Kruijer Pieter 1880-05-15 

Sieriks Cornelis x Dijk, van Grietje 1837-09-24 
Sieriks Cornelis x Bijwaard Trijntje 1851-05-21 

Sieriks Leentje x Stoop Cornelis 1849-05-06 

Sieriks Maartje x Rit Klaas 1855-05-12 
Sieriks Maria x Blokdijk Arie 1878-06-15 
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Sieuwers Jantje x Luinen Hubert, van Julianus Albertus 1850-05-05 
Sieuwertsen Antje x Zwaag Cornelis 1894-04-29 

Siewers Dirk x Kuileman Trijntje 1835-05-10 

Siewertsen Maartje x Koedijker Jan 1887-03-19 

Siewertsen Pieter x Rentenaar Pietertje 1893-06-04 
Sleiffert Pieter x Pronk Neeltje 1851-02-15 

Slikker Pietertje x Dok, van Luitje 1896-07-12 

Slot Neeltje x Mol Machiel Hendrik K 1880-02-18 
Slotemaker Jacob x Eecen Jantje 1847-01-31 

Slotemaker Simon x Mos Treijntje 1865-06-17 

Sluis Pieter x Blom Trijntje 1898-09-17 

Slijkerman Dieuwertje x Stoop Gerrit 1847-05-08 

Slijkerman Diewertje x Langedijk Cornelis 1826-04-16 

Smak Geertje x Groet Frans 1811-04-28 
Smak Jacob x Kruijsveld Maria 1811-03-03 

Smit Antje x Pons Dirk 1835-05-17 
Smit Antje x Jonker Pieter 1848-04-29 

Smit Arijaantje x Kuiper Arien 1865-07-01 

Smit Catharina x Gladpootjes Jan 1865-05-06 
Smit Cornelis x Groot Sijtje 1859-04-02 
Smit Cornelis x Jonker Guurtje 1876-04-26 

Smit Dieuwertje x Kuijper Willem 1850-04-27 

Smit Dieuwertje x Kuiper Jacob 1865-12-16 

Smit Grietje x Jol Arien 1832-12-06 
Smit Grietje x Nomes Jacob Vriesman 1855-01-31 

Smit Grietje Pietersdr x Hilgers Jan Aariensz 1813-10-17 

Smit Guurtje x Ruiter Cornelis 1860-06-09 

Smit Hendrik x Berkhout Trijntje 1856-02-09 

Smit Hendrik x Bas Jantje 1894-05-01 

Smit Jan x Kos Neeltje 1824-07-04 

Smit Jan x Vilten Grietje 1838-04-04 

Smit Jan x Bas Guurtje 1863-07-11 
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Smit Johanna x Melten Jacobus Martinus 1870-04-30 
Smit Maartje x Stammes Jacob 1831-04-10 

Smit Maartje x Kooijman Pieter 1835-05-10 

Smit Maartje x Bakker Jacob 1836-05-01 
Smit Maartje x Fraij Pieter 1843-11-19 

Smit Maartje x Stam Pieter 1846-02-21 
Smit Maartje Pieters x Graaf, de Jacob 1812-05-17 

Smit Maria Catharina x Mulder Reijer 1843-04-30 
Smit Neeltje x Wit Cornelis 1836-05-01 

Smit Pieter x Kok Pietertje 1893-05-07 

Smit Thomas x Wit Grietje 1866-04-14 

Smit Trijntje x Zander Willem 1828-03-09 

Smit Willem x Modder Maartje 1836-09-17 

Smitt Antje x Meijlis Cornelis 1817-02-09 

Snaas Klaas x Pater Antje 1892-05-20 

Snip Gerrit x Kuiper Grietje 1877-03-08 

Snijder Aagje x Wit Jan 1896-05-07 

Snijders Dirk x Tentij Trijntje 1861-02-16 

Snijders Dirk x Constant Aagtje 1862-05-24 

Spaan Siemon x Volkers Elisabeth 1832-01-21 

Spaans Arie x Renooij Guurtje 1889-01-11 

Spaans Jantje x Peetoom Willem Jacobus 1890-05-03 
Spaansze Pieter x Schoen Elisabet 1816-06-30 

Spekken Cornelis x Bleeker Neeltje Jacobsdr 1814-02-06 

Stam Aafje x Jonker Gerrit 1843-10-11 

Stam Aldert x Kuijlboer Maartje 1846-04-30 

Stam Cornelisje x Stoop Jan 1841-05-08 

Stam Geertje x Levendig Pieter 1886-04-25 

Stam Maartje x Glas Pieter 1838-02-03 
Stam Pieter x Smit Maartje 1846-02-21 

Stammes Aafje x Groet Cornelis 1856-07-19 

Stammes Antje x Waal, de Cornelis 1850-11-16 
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Stammes Dieuwertje x Ree, van Lucas 1865-04-30 
Stammes Dieuwertje x Neefkes Cornelis 1885-06-18 
Stammes Jacob x Smit Maartje 1831-04-10 

Stammes Jan x Dekker Trijntje 1871-07-29 

Stammes Trijntje x Schermerhorn Wijbrand 1858-05-01 

Stammes Willem x Brak Guurtje 1888-06-16 
Stammis Lijsebeth x Dirks Cornelis 1820-02-06 

Stammis Willem x Blankert Trijntje 1820-04-23 

Stapel Neeltje x Koomen Louwrens 1877-09-29 

Steen, van der Abraham x Stoffel Maartje 1870-04-22 
Steen, van der Antje x Bruin Jacob 1901-05-05 

Steen, van der Grietje x Delver Jacob 1900-04-29 

Steen, van der Hermanus x Mos Treijntje 1846-09-25 

Stet Ettje x Oud Hendrik 1860-04-21 

Stins Marijtje x Jongejan Siemon 1837-04-16 

Stoffel Maartje x Steen, van der Abraham 1870-04-22 

Stoop Aaltje x Tesselaar Jan 1870-04-30 

Stoop Cornelis x Sieriks Leentje 1849-05-06 

Stoop Gerrit x Slijkerman Dieuwertje 1847-05-08 

Stoop Guurtje x Bleeker Cornelis 1848-05-06 
Stoop Jan x Stam Cornelisje 1841-05-08 

Stoop Maartje x Meiling Jacob Gerriets 1857-09-19 

Stoop Pieter x Visser Dieuwertje 1880-04-29 

Stoop Reinsje x Bleeker Jan 1822-05-05 

Stoop Siemon x Visser Elisabeth 1891-07-03 

Stoop Simon x Hoogland Maartje 1894-04-19 

Stoop Willem x Oud Marijtje 1851-05-03 

Stor Aafje x Borst Lodewijk 1865-04-29 

Stor Carel x Groenveld Aagje 1829-05-09 
Stor Carel x Neefkes Guurtje Klaas 1845-02-21 

Stor Johannis x Makkes Grietje 1856-05-02 

Stralen, van Anthonij x Bakker Cornelia 1832-09-09 
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Strooper Cornelia x Hoogwater Jacob 1870-05-07 
Strooper Jacob x Dekker Aagje 1899-06-17 

Strooper Pieter x Praat Dorotea 1858-05-01 
Struijf Antje x Dekker Pieter 1868-02-14 

Strijbes Dirk x Kapitein Trijntje 1835-04-26 

Strijbis Guurtje x Peetoom Jan 1871-02-16 
Strijbis Ootjer x Dekker Maartje 1832-12-22 

Strijbis Trijntje x Dekker Nan 1861-05-11 

Stuurman Aldert x Kos Trijntje 1830-12-22 
Stuurman Antje x Roos Gerrit 1838-04-28 

Stuurman Antje x Leeuw, de Willem 1864-04-23 

Stuurman Arie x Pool Grietje 1846-02-21 

Stuurman Guurtje x Keppel Dirk 1875-06-13 

Stuurman Louwris x Bakker Antje 1845-05-03 
Stuurman Maartje x Barten Willem 1866-05-05 

Swaag Antje x Geers Geert 1845-03-07 

Swaalf Maartje x Kos Willem 1835-08-08 

Swager Arie x Dekker Antje 1892-05-26 

Swart Grietje x Kooi Maarten 1826-04-29 
Swart Trijntje x Heneweer Gerrit 1824-02-22 

Sijbrands Trijntje x Over Jan 1896-08-20 

Tal, van der Siemon Dirk x Groot Aagje 1849-05-12 
Tal, van der Siemon Dirk x Peetoom Antje 1857-06-27 

Tal, van der Siemon Dirk x Blaauw Trijntje 1860-01-28 

Tates Geertje x Boontjes Jan 1849-04-28 

Tates Maartje x Bruin Jan 1825-01-08 

Teeling Antje x Leijen Gerrit 1874-04-30 

Teeling Maartje x Wit, de Anthonij 1877-04-28 

Telman Marijtje x Glas Simon 1840-08-21 
Tenteij Dirkje x Rens Aarien 1851-03-29 

Tenteij Dirkje x Blom Jan 1871-02-02 

Tentij Maartje x Wit Jan 1850-03-09 
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Tentij Trijntje x Snijders Dirk 1861-02-16 
Terbeek Klaas x Krans Aaltje 1879-10-30 
Terbeek Margaretha Maria x Appelboom Pieter 1846-10-18 

Terbeek Willem x Kaas Neeltje 1846-10-18 
Tesselaar Cornelia x Dijk, van Jacob 1847-08-01 

Tesselaar Elisabeth x Commandeur Dirk 1827-05-05 

Tesselaar Jan x Stoop Aaltje 1870-04-30 

Tesselaar Jan x Hanxleden, van Petronelle 1871-05-06 
Tesselaar Johannes Petrus x Filmer Trijntje 1899-05-05 

Tesselaar Marijtje x Glas Pieter 1830-11-06 

Tesselaar Simon x Glas Ida 1826-04-27 

Tesselaar Trijntje x Bleeker Pieter 1850-01-19 

Tesselaar Willem x Glas Maartje 1872-04-20 

Thale Johan Hendrik x Brammer Lijsbeth 1866-02-08 

Thijben Barend x Schoen Cornelia 1823-04-11 

Tjallewal Maartje x Halff Jan 1865-09-23 

Tjalsma Gerrit x Roggeveen Hendrika 1897-10-03 

Tol Geertje x Bleeker Klaas 1857-07-04 
Trik Elisabeth Christina W x Ree, van Hendrik 1891-08-06 

Trons Saartje x Boonacker Cornelis 1818-11-01 

Turkstra Geertje x Blokker Jacob 1886-02-18 

Twuiver, van Frans x Visser Dieuwertje 1828-05-25 

Twuiver, van IJf x Bruin Geertje 1824-07-11 

Twuijver, van Aaltje x Jonker Louwris 1840-01-26 

Twuijver, van Antje x Kuiper Jan 1859-04-09 

Twuijver, van Cornelis x Meurs Dieuwertje 1849-05-06 
Twuijver, van Cornelis x Koning Grietje 1855-01-19 

Twuijver, van Pieter x Blom Jannetje 1845-01-18 

Veer Arie x Otsen Maartje 1859-02-19 
Vel Cornelis x Kapitijn Grietje 1815-03-12 

Verduin Johannes x Visser Vrouwtje 1893-04-29 
Vermeulen Jan x Dalen, van Hendrikje 1852-08-14 
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Vermeulen Joseph x Cristiaan Neeltje 1850-10-26 
Vestering Geertruida x Lievendag Dirk 1884-08-30 

Vestering Geertruida x Filmer Willem 1887-07-02 
Veter Antje x Hoogland Klaas 1833-03-02 

Veter Neeltje x Kuit Hendrik 1873-07-12 
Vilten Grietje x Smit Jan 1838-04-04 

Visscher Antje x Glappootjes Cornelis 1818-04-12 

Visser Catharina x Groot Jacobus Lourentius 1882-05-27 
Visser Dieuwertje x Twuiver, van Frans 1828-05-25 

Visser Dieuwertje x Stoop Pieter 1880-04-29 

Visser Dieuwertje Klaas x Gladpootjes Cornelis 1859-07-23 

Visser Elisabeth x Stoop Siemon 1891-07-03 
Visser Gerrit x Groot Elisabet 1854-04-29 

Visser Hendrik x Roodjes Meinu 1811-10-20 

Visser Vrouwtje x Verduin Johannes 1893-04-29 

Visser Vrouwtje Gerritsdr x Zutt Jan Jacobsz 1816-06-09 

Vlugt Pieter x Kaag Maartje 1872-01-12 

Vogelzang Aaltje x Boonacker Teunis 1814-12-25 
Volkers Elisabeth x Spaan Siemon 1832-01-21 
Volkers Guurtje x Klerk Pieter 1868-10-30 

Voorthuizen Jacob x Graaf, de Maartje 1832-01-15 

Vos, de Dirk x Neefkes Aafje 1852-02-28 
Vos, de Dirk x Klerk Jantje 1857-01-23 

Vredenburg Aldert x Jonker Antje 1845-05-03 

Vriendjes Cornelis x Munter Pietertje 1860-05-19 

Vriendjes Klaas Maartensz x Neefkes Neeltje Jacobsdr 1813-03-07 

Vriendjes Maarten x Gladvoetjes Grietje 1845-05-24 

Vries Elisabeth x Klerk Abraham 1824-01-11 
Vries, de Antje x Zwakman Albert 1891-05-14 

Vries, de Bregje x Pontvuijst Wilhelmus Johannes 1898-11-10 

Vroom Jacob x Groot Trijntje 1831-07-21 
Vroone Anna x Wit Machiel 1871-09-29 
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Waag Gerrit x Bruin Trijntje 1859-02-19 
Waal, de Aaltje x Groenveld Jacob 1842-05-01 
Waal, de Aaltje x Bakker Jacob 1855-11-25 

Waal, de Cornelis x Stammes Antje 1850-11-16 

Waard, de Antje x Blok Roelof 1896-01-26 

Waiboer Antje x Klerk Jan 1902-11-08 

Wardenaar Maartje x Kooij Cornelis 1867-02-23 

Wartenhorst Jan x Fraij Geertje 1896-04-26 

Watertor Sijtje x Wit Klaas 1895-05-05 

Waijboer Jacob x Zijp Guurtje 1864-11-12 

Wennips Jacob x Commandeur Aagje 1879-05-02 

Westen, van Antje x Filmer Andries 1845-05-17 
Westen, van Geertruida x Filmer Cornelis 1840-10-09 

Westen, van Grietje x Bleeker Jan 1859-05-07 

Wester Marijtje x Doffer Hermanis 1812-04-26 

Westmeijer Franciscus x Baar, van Maartje 1860-04-28 

Wicherink Hendrik Willem x Roggeveen Aafje 1892-08-04 

Wiering Trijntje x Bakker Sijvert 1896-02-08 

Willems Klaas x Brouwer Trijntje 1865-04-22 
Winder Stijntje x Graaf, de Cornelis 1828-05-04 

Wink Cornelis x Opperdoes Maartje 1878-08-22 

Wint Ariaantje x Jonker Louwris 1824-05-09 
Wissing Maartje x Wit Dirk 1898-04-17 

Wit Anna x Rus Jacob 1901-01-18 
Wit Antje x Erix Cornelis 1874-11-08 

Wit Antje x Appel Pieter 1886-09-19 

Wit Arie x Bakker Engeltje 1883-04-29 
Wit Arien x Groenveld Neeltje 1831-12-26 

Wit Catharina x Rademaker Gerrit 1871-03-04 

Wit Cornelis x Smit Neeltje 1836-05-01 

Wit Dirk x Dekker Maartje 1872-05-02 

Wit Dirk x Wissing Maartje 1898-04-17 
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Wit Geertje x Brak Arien 1860-04-28 
Wit Geertje x Burger Cornelis 1861-04-29 

Wit Gerrit x Fraij Grietje 1836-06-18 

Wit Grietje x Smit Thomas 1866-04-14 
Wit Jan x Moras Trijntje 1840-11-13 

Wit Jan x Tentij Maartje 1850-03-09 

Wit Jan x Snijder Aagje 1896-05-07 

Wit Klaas x Makkes Maria 1856-05-03 
Wit Klaas x Watertor Sijtje 1895-05-05 

Wit Louwris x Kramer Johanna Elisabeth 1900-10-18 

Wit Maartje x Boer, de Jacob 1890-08-01 

Wit Maartje x Blaauboer Jan 1891-05-03 

Wit Machiel x Pronk Akke 1865-06-17 

Wit Machiel x Vroone Anna 1871-09-29 

Wit Machiel x Kouwenberg Neeltje 1900-06-06 

Wit Neeltje x Bestevaar Louris 1869-05-27 
Wit Pieter x Groenveld Trijntje 1876-02-05 

Wit Trijntje x Berkhout Arie 1887-06-02 

Wit, de Aagje x Groet Arie 1902-07-13 

Wit, de Anthonij x Teeling Maartje 1877-04-28 

Wit, de Bregtje x Krabman Floris 1841-05-09 
Wit, de Klaasje x Jonker Cornelis 1887-06-25 

Wit, de Stendert x Kossen Christina 1885-04-24 

Wit, de Trijntje x Borst Bastiaan Pieter 1885-12-17 

With Trijntje x Groet Cornelis 1849-06-03 

Witsen Jan x Biesboer Maartje 1856-02-23 

Witsmeer Jan x Keizer Maartje 1822-02-17 

Witt Grietje x Ruiter Cornelis 1850-04-18 

Witt Maartje x Kuiper Jan 1863-01-31 

Witt, de Adrijane x Peetoom Jan 1873-10-17 
Witt, de Jan x Groot, de Treijntje 1816-05-19 

Zander Jacob x Lodder Neeltje 1852-11-20 
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Zander Willem x Smit Trijntje 1828-03-09 
Zeeman Aafje x Kiezeling Johannis 1822-02-10 

Zeeman Trijntje x Blom Jacob 1866-01-05 
Zeeman Trijntje x Adel Jan 1869-03-26 

Zeeman Trijntje x Kuiper Dirk 1873-09-13 

Zeeuw Jan x Nomes Aaltje 1824-05-23 
Zelderbeek Huibert x Dekker Antje 1869-05-18 

Zomerdijk Cornelis x Filmer Elisabeth 1874-04-30 

Zomerdijk Maartje x Filmer Willem 1869-05-27 

Zonen, van Jan x Roos Cornelia 1878-03-01 
Zoonen, van Jacob x Ott Geertje 1894-10-11 

Zoonen, van Lourens x Kapitein Trijntje 1848-08-31 

Zoonen, van Neeltje x Pronk Willem 1878-03-01 
Zutt Jacob x Hessing IJda 1840-03-26 

Zutt Jan x Dam, van Maartje 1840-05-08 

Zutt Jan Jacobsz x Visser Vrouwtje Gerritsdr 1816-06-09 

Zutt Trijntje x Dijk, van Aldert 1838-11-17 

Zwaag Arientje x Biesboer Jan Pietersz 1865-01-21 

Zwaag Cornelis x Sieuwertsen Antje 1894-04-29 

Zwaag Jan x Berkhout Grietje 1872-04-12 

Zwaag Trijntje x Dok, van Willem 1842-09-03 

Zwaan Jacob x Biesboer Elizabeth 1860-07-21 

Zwaan Reijer x Mars Antje 1902-05-04 

Zwakman Albert x Vries, de Antje 1891-05-14 

Zwakman Pieter x Appel Dieuwertje 1886-01-28 

Zijdewind Ambrocius x Lingerak Neeltje 1843-01-21 

Zijdewind Aris x Goudsblom Antje 1869-05-01 

Zijdewind Pieter x Bijwaard Adriana 1826-05-07 

Zijdewind Rens x Koordes Cornelia Maria 1866-05-05 

Zijp Guurtje x Waijboer Jacob 1864-11-12 

Zijp Guurtje Pietersdr x Nobel Gerrit 1818-08-30 
Zijpheer Aafje x Groet Arien 1839-04-14 
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